INDICAÇÃO Nº 802 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
reparo da via asfáltica para sanar os buracos que empoçam de água na rua Francisco
Aragone, esquina com a Áurea Amaral, bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, há um grande trecho da referida via,
que empoça água por vários dias, ficando suscetível a proliferação do mosquito Aedes
Aegypti, transmissor da dengue.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7E2A0G7U1X9V6S0
		2020-06-08T16:24:32-0300